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Deltagere: 
 

Bestyrelsesmedlemmerne:  Mette Ivarsen, Bjarne S. Hansen, Dorthe Olin, Per Larsen, Aino Lettegård og 
observatør Knud Theil Nielsen. 
 
Repræsentantskabsmedlemmerne: 
Afd. 68-0 Frisengårdsparken Pia Groene 
Afd. 199-0, Jørgensparken/Lisalund Henning Pedersen og Sanne Kastrup 
Afd. 324-0 Aunslev/Bovense Jytte Kjølby og Antonia N.H. Fischer 
 
Fra administrationen deltog: forretningsfører Lars Due Juhre og sekretær Susanne Zoëga. 
 
Afbud fra: Rikke Godiksen (afd. 68-0) 
 
Afdeling 89-0 har ikke valgt/udpeget nogen repræsentantskabsmedlemmer. 
  
Formand Mette Ivarsen bød velkommen til mødet og gik over til dagsordenens pkt. 1 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
2. Valg af referent og stemmetællere. 
3. Ændring af organisationens navn fra Lejerbo Nyborg til Lejerbo Fyn. 
4. Eventuelt. 

 
 
Ad 1 Valg af dirigent. 
Mette Ivarsen foreslog om hun selv skulle tage dirigentrollen. 
 
Mette Ivarsen blev enstemmigt valgt og konstaterede herefter af mødet var lovlig varslet og gennemgik dagsor-
denen. 
 
 
Ad 2 Valg af referent og stemmetællere. 
Susanne Zoëga blev foreslået og valgt som referent. 
 
Stemmetællere vælges, hvis det bliver nødvendigt. 
 
 
Ad 3 Ændring af organisationens navn fra Lejerbo Nyborg til Lejerbo Fyn. 
Begrundelsen for en ændring skal ses i lyset af en større mulighed for udvidelse af organisationens 
boligmasse.  
 
Hvis mulighederne skulle byde sig for at bygge f.eks. i andre byer på Fyn – vil det lyde bedre, at det er Lejerbo 
Fyn end hvis det er Lejerbo Nyborg der skal bygge. 
Det kan nævntes at organisationsbestyrelsen forud for dette møde har godkendt at Lejerbo Nyborg ændres til 
Lejerbo Fyn, og derfor indstiller til repræsentantskabet ligeledes at godkende navneændringen, da det er 
repræsentantskabet der er øverste myndighed.  
 
Samtidig blev det oplyst, at der også vil være større mulighed for at flytte til andre byer, som intern ansøger. 
 
Der blev ligeledes gjort opmærksom på, at Nyborg kommune skal høres, om der er bemærkninger til 
navneændringen. 

 
Beslutning 
Repræsentantskabet godkendte enstemmigt en ændring af Lejerbo Nyborg til Lejerbo Fyn. 

 
LEJERBO | NYBORG – REPRÆSENTANTSKABSMØDE  
 
Referat af repræsentantskabsmøde torsdag den 31. august 2023 i fælleshuset Origo, Nyborg. 
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Ad 4 Eventuelt 
Lars D. Juhre orienterede om: 
 

• At der er inviteret til møde i kommunen angående kommende muligheder for byggerier i kommunen. 

• At Lejerbo bygger for alle og bygger fremtidige boliger. 

• At han opsøger mindre boligorganisationer – for en evt. administrationsaftale. 

• At der er indgået administrationsaftale med Folkebo i Odense pr. 1.1.2024. 

• At der arbejdes på en model, med boligsociale tiltag, for hele Nyborg om ikke kun for enkelte områder. 
 
 
Referatet er elektronisk underskrevet/godkendt via Penneo af formand og dirigent Mette Ivarsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Krista Ivarsen
Underskriver
Serienummer: c41b6875-d46b-4389-91e7-ea0135d4f37d
IP: 80.163.xxx.xxx
2023-09-13 13:59:35 UTC
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